

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL09 - Střecha klubovny

KSO:

Místo: Studánka

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

820 820,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	820 820,08	21,00%	172 372,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

993 192,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše - šatny
Objekt: ZL09 - Střecha klubovny

Místo: Studánka Datum: 8. 3. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 820 820,08
D 712.1 Přípočet 1 112 444,80

D	01	Šikmá střecha - materiál					676 172,80
13	K	Pol1	Prefalz - svitek 650mm	kg	471,000	339,05	159 692,55
76	K	Pol1.5	Příplatek za nestandardní barvu - č. 8 (zinkově šedá)	kpl	1,000	11 580,00	11 580,00
22	K	Pol10	Paslode hřebík do bednění 63 mm	bal.	2,000	3 930,00	7 860,00
23	K	Pol11	Haubold hřebík do příchyt 3,2 mm	bal.	2,000	2 406,00	4 812,00
24	K	Pol12	Plyn na dvě balení Haubold	ks	2,000	1 525,20	3 050,40
25	K	Pol13	Penetrační nátěr	bal.	8,000	981,60	7 852,80
26	K	Pol14	BAUDER PIR systémový vrut 7/260	bal	4,000	2 112,00	8 448,00
27	K	Pol18	W-UR symcom	bal	23,000	3 207,60	73 774,80
28	K	Pol19	W-FAZ A4 M16 170/50	bal	2,000	5 204,21	10 408,42
14	K	Pol2	Pevná příponka úhlová (nerezová)	ks	400,000	4,56	1 824,00
29	K	Pol20	W podložka A2 M16	bal	1,000	4 642,80	4 642,80
30	K	Pol21	BAUDER TEC KSA DUO samolepka	m2	187,500	270,00	50 625,00
31	K	Pol22	Montážní pěna	ks	10,000	217,20	2 172,00
32	K	Pol23	Wurth páska	ks	2,000	468,00	936,00
33	K	Pol24	PREFA okapnička pod PIR rš.16,6 cm	bm	25,000	178,37	4 459,25
34	K	Pol25	PREFA ochranná mřížka proti ptákům	bm	26,000	135,84	3 531,84
35	K	Pol26	Sponky do sponkovačky 10 mm	bal.	2,000	465,59	931,18
36	K	Pol27	Hranatý žlab 333 (6 m) s ochranou folií	bm	27,000	535,56	14 460,12
37	K	Pol28	Žlabový hák pro hranatý žlab 330/28	ks	119,000	302,76	36 028,44
38	K	Pol29	Čelo žlabu pro hranaté žlaby 330 mm	ks	2,000	158,88	317,76
15	K	Pol3	Posuvná příponka úhlová (nerezová)	ks	450,000	8,76	3 942,00
39	K	Pol30	Roh hranatého žlabu 90 venkovní 330 mm	ks	1,000	1 340,40	1 340,40
40	K	Pol31	Hranatý kotlík s hranatým zaústěním 330/100 mm	ks	2,000	1 910,40	3 820,80
41	K	Pol32	Koleno hranatého svodu 72 (KRÁTKÉ)	ks	4,000	2 098,80	8 395,20
42	K	Pol33	Hranatý svod 100 mm 3000 mm	bm	6,000	1 476,00	8 856,00
43	K	Pol34	Hranatý svod 100 mm 1500 mm	bm	3,000	1 476,00	4 428,00
44	K	Pol35	Hranaté zaústění do kruhového odpadu 100	ks	2,000	816,00	1 632,00
45	K	Pol36	Excentrický držák	ks	6,000	313,80	1 882,80
46	K	Pol37	Nýty	ks	500,000	6,24	3 120,00
47	K	Pol38	PREFA okapnice pod falcovanou krytinu rš. 40 cm	bm	27,000	376,32	10 160,64
48	K	Pol39	PREFA hřebenač rš. 65 cm	bm	20,000	536,52	10 730,40
16	K	Pol4	Posuvná příponka prodloužená úhlová (nerezová)	ks	250,000	18,12	4 530,00
49	K	Pol40	PREFA štíty rš. 50 cm	bm	27,000	440,40	11 890,80
50	K	Pol41	PREFA podklad pod štíty rš. 16,6 cm	bm	27,000	177,60	4 795,20
51	K	Pol42	Spojovací materiál	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
17	K	Pol5	Bauder TOP NSK 40	m2	215,000	118,80	25 542,00
18	K	Pol6	Kontralatě 6/4 cm impregnované	bm	400,000	43,56	17 424,00
19	K	Pol7	Bednění třídné max.12 cm impregnované	m3	5,160	12 480,00	64 396,80
20	K	Pol8	Trám na olist. střechy 10/10cm(okapová a štítová hrana)	m3	5,280	12 780,00	67 478,40
21	K	Pol9	Řezivo čisté bez impregnace 100*060*1200	m3	1,000	12 600,00	12 600,00
D	03	Klempířské a pokrývačské práce - šikmá střecha					436 272,00
52	K	Pol66	Profilování krytiny	bm	324,000	30,00	9 720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	Pol67	Montáž falcované krytiny	m2	165,000	900,00	148 500,00
54	K	Pol68	Montáž folií na bednění BAUDER	m2	165,000	120,00	19 800,00
55	K	Pol69	Montáž kontralatí	bm	400,000	33,60	13 440,00
56	K	Pol70	Montáž bednění	m2	165,000	300,00	49 500,00
57	K	Pol71	Montáž rám na olišt. střechy 10/10cm(okapová a štítová hrana)	bm	130,000	72,00	9 360,00
58	K	Pol72	Penetrace podkladu	m2	165,000	66,00	10 890,00
59	K	Pol73	Montáž parotěsné vrstvy	m2	165,000	264,00	43 560,00
60	K	Pol74	Montáž nadkrokevní izolace nakaširovanou folií	m2	165,000	420,00	69 300,00
61	K	Pol75	Úprava izolace řezáním úžlabí, hřeben	bm	38,000	192,00	7 296,00
62	K	Pol76	Montáž PREFA okapnička pod PIR rš. 16,6 cm	bm	24,000	132,00	3 168,00
63	K	Pol77	Montáž PREFA ochranná mřížka proti ptákům	bm	24,000	60,00	1 440,00
64	K	Pol78	Montáž okapnice pod falcovanou krytinu	bm	24,000	252,00	6 048,00
65	K	Pol79	Montáž hřebene nároží	bm	19,000	372,00	7 068,00
66	K	Pol80	Montáž závětrná lišty	bm	27,000	312,00	8 424,00
67	K	Pol81	Montáž podkladu pod štíty	bm	27,000	192,00	5 184,00
68	K	Pol82	Montáž háků rš. 33 cm zafrézované	bm	119,000	102,00	12 138,00
69	K	Pol83	Montáž žlabu rš. 33 cm	ks	24,000	252,00	6 048,00
70	K	Pol84	Montáž rohu žlabu rš. 33 cm	bm	1,000	252,00	252,00
71	K	Pol85	Montáž čelo žlabu rš. 33 cm	ks	2,000	96,00	192,00
72	K	Pol86	Montáž svodu 10 cm	bm	8,000	414,00	3 312,00
73	K	Pol87	Montáž oblouku svodu	ks	4,000	174,00	696,00
74	K	Pol88	Montáž kotlíku	ks	2,000	144,00	288,00
75	K	Pol89	Montáž objímek	ks	6,000	108,00	648,00

D PSV Práce a dodávky PSV -291 624,72

D 712 Odpočet položek ze smluvního rozpočtu -169 641,04

6	K	712363356	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	m	-23,780	294,69	-7 007,73
7	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	m	-28,600	311,30	-8 903,18
8	K	712431111	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	-171,402	60,77	-10 416,10
9	M	62856001	<i>pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu</i>	m2	-199,769	180,00	-35 958,42
10	K	712461703	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° fólií přilepenou v plné ploše	m2	-171,402	319,01	-54 678,95
11	M	DEK.1015102060	DEKPLAN 76 kotvený 1,5mm š. 1,05m šedá (21m2)	m2	-199,769	262,06	-52 351,46
12	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	-120,000	2,71	-325,20

D 764 Odpočet ze ZL - střecha klubovny: detaily ukončení -121 983,68

1	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-33,230	585,72	-19 463,48
2	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	-20,000	772,61	-15 452,20
3	K	767190111.1	D+M Ocelový Z profil na ukončení okraje střechy skladba H11	m	-50,000	1 216,44	-60 822,00
4	K	R02	Pomocný poplastovaný profil na hřebení střechy	m	-17,000	538,00	-9 146,00
5	K	R06	Dvoupvrková závětrná lišta - poplast L profil + lišta z lakovaného FeZn, RAL	m	-25,000	684,00	-17 100,00